CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, Nº 206 – CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PROTOCOLO

  Recebido em  19/06/2023

  Registrado sob o nº  0ff289e5

  Sessão de  20/06/2023

  Funcionário..............................................

Moção :: Repúdio

     2023

ANO

 AUTORIA: Verª. Andrea Insfran

Moção de Repúdio

MOÇÃO DE REPÚDIO.

REQUEREMOS à Mesa Diretora, ouvido o Plenário na forma regimental, Moção de Repúdio
dirigida ao Sr. Diretor Municipal de Esportes de Jardim MS, Tarlys Jacob.

Justificativa: Prejudicar atletas em idade escolar , por irresponsabilidade com relação à inscrição
para jogos estaduais.

Esperamos o atendimento de nossa proposição e contamos com a aprovação dos Nobres Pares.

Sala das Sessões, 20 de Junho de 2023

Verª. Andrea Insfran
Vereadora(a) - Republicanos

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1696576144